
Campionat de Catalunya de Clubs 2025 - SALA
Club Tir amb Arc Manresa (FCTALS6)
Manresa: Escola Joviat FP integrada., 21-12-2025

Associació/Club Torn Diana Llicència Arquer Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat Fotografia

ACC Arquers Club Castelldefels

1 17C 115920 BERNINSONE Leonardo Guillermo M B M

1 16C 124692 FRÍAS JÍMENEZ Edgar M B M

1 17D 90350 PEÑA COSTA Carles M B M

1 30D 90349 HERNÁNDEZ HIGUERA Manuel M R M

1 31B 103016 BARBERÀ LÓPEZ Núria W R W

1 30B 103970 NOGUEIRA NOGUEIRA Violeta W R W

ACCBC Barebow Chickenfells

1 17C 115920 BERNINSONE Leonardo Guillermo M B M

1 16C 124692 FRÍAS JÍMENEZ Edgar M B M

1 17D 90350 PEÑA COSTA Carles M B M

ACCTT Tri-Totoro

1 30D 90349 HERNÁNDEZ HIGUERA Manuel M R M

1 31B 103016 BARBERÀ LÓPEZ Núria W R W

1 30B 103970 NOGUEIRA NOGUEIRA Violeta W R W

ATALC Associacio De Tir Amb Arc La Conxorxa D'arenys De Mar

1 3D 19513 HURTADO BELLIDO Manel M C M

1 2D 71996 CARBO LINAZA Georgina W C W

1 1D 84731 RODRIGUEZ COUTADO Lucia W C W

ATALCC Associació De Tir Amb Arc La Conxorxa D'arenys De Mar

1 3D 19513 HURTADO BELLIDO Manel M C M

1 2D 71996 CARBO LINAZA Georgina W C W

1 1D 84731 RODRIGUEZ COUTADO Lucia W C W

CACV C.A. CERDANYOLA DEL VALLES

1 6A 96923 ALCOCER BERNARDINO Raul M C M

1 5D 122763 FERNANDEZ MARQUEZ Ruben M C M

1 4A 41757 FIGUERAS BARTES Guillem M C M

1 5A 87061 MARTÍNEZ PERAL Juan Ramon M C M

1 3A 1288 SOUTO PASCUAL Manel M C M

1 30A 110811 CARRERA VEGA Manuel M R M

1 27A 101497 PEREDA MAS Alfredo M R M

1 29A 102790 PEREZ LAJARIN Jose Manuel M R M

1 28A 42096 VAZQUEZ QUINTAS Amador M R M

1 2A 114557 ALILOUCH TAYAR Naila W C W

1 1A 119091 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ Mónica W C W

CACVC Compuesto Cacv

1 6A 96923 ALCOCER BERNARDINO Raul M C M

1 5D 122763 FERNANDEZ MARQUEZ Ruben M C M

1 5A 87061 MARTÍNEZ PERAL Juan Ramon M C M

1 2A 114557 ALILOUCH TAYAR Naila W C W

CACVDT Dream Team

1 4A 41757 FIGUERAS BARTES Guillem M C M

1 3A 1288 SOUTO PASCUAL Manel M C M

1 1A 119091 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ Mónica W C W

CACVX Llamalo X

1 30A 110811 CARRERA VEGA Manuel M R M

1 27A 101497 PEREDA MAS Alfredo M R M

1 29A 102790 PEREZ LAJARIN Jose Manuel M R M

1 28A 42096 VAZQUEZ QUINTAS Amador M R M

CAM Club Arc Montjuïc

1 14D 103744 DEL PUERTO ANGORRILLA Diego M B M

1 15D 101554 PALMA ROSA Juan M B M

1 16D 84549 PLA AYMERICH Josep M B M

1 3B 110224 MARTINEZ PAYA Pablo M C M

1 2B 84497 PÉREZ PÉREZ Jose M C M
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CAM Club Arc Montjuïc

1 4B 84548 PLA BORT Eric M C M

1 22D 112603 BONNIN VASQUEZ David M R M

1 23D 72611 DELGADO CAMARA Carlos M R M

1 20D 109848 GONZÁLEZ SORIA Rafael M R M

1 24D 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M R M

1 19D 106529 RUIZ CASADO Oscar M R M

1 25D 91349 VELASCO MARCÈ Eduard M R M

1 21D 91663 ZAMORA GARCÍA Pablo M R M

1 13D 103745 DEL PUERTO MADRID Alba W B W

1 1B 84989 SEMIS ASTIER Ester W C W

1 18D 101537 GUSTEMS MARTÍNEZ Montserrat W R W

CAMCOM Montjuic Compost

1 3B 110224 MARTINEZ PAYA Pablo M C M

1 2B 84497 PÉREZ PÉREZ Jose M C M

1 4B 84548 PLA BORT Eric M C M

1 1B 84989 SEMIS ASTIER Ester W C W

CAMN Montjuic Nu

1 14D 103744 DEL PUERTO ANGORRILLA Diego M B M

1 15D 101554 PALMA ROSA Juan M B M

1 16D 84549 PLA AYMERICH Josep M B M

1 13D 103745 DEL PUERTO MADRID Alba W B W

CAMRA CAM Recorbat A

1 22D 112603 BONNIN VASQUEZ David M R M

1 24D 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M R M

1 19D 106529 RUIZ CASADO Oscar M R M

1 25D 91349 VELASCO MARCÈ Eduard M R M

CAMRB CAM Recorbat B

1 23D 72611 DELGADO CAMARA Carlos M R M

1 20D 109848 GONZÁLEZ SORIA Rafael M R M

1 21D 91663 ZAMORA GARCÍA Pablo M R M

1 18D 101537 GUSTEMS MARTÍNEZ Montserrat W R W

CASCV C.A. SANT CUGAT DEL VALLÈS

1 28B CAT100741 ESTEVEZ ARNANZ Pablo M R M

1 27B 41001 QUILES GARCÍA Raül M R M

1 29B 93221 ROMERO CONTRERAS Bruno M R M

1 26B 120513 QUILES PEREZ Lucia W R W

CASCVR Arquers De Sant Cugat

1 28B CAT100741 ESTEVEZ ARNANZ Pablo M R M

1 27B 41001 QUILES GARCÍA Raül M R M

1 29B 93221 ROMERO CONTRERAS Bruno M R M

1 26B 120513 QUILES PEREZ Lucia W R W

CATER Club Arquers Terrassa

1 15C 123056 GIL SERRA Albert M B M

1 14C 81927 ORTEGA PULIDO Albert M B M

1 13C 122309 SARMIENTO GIMENO Albert M B M

1 33C 124201 BORRÀS ANDÚJAR Albert M T M

1 34C 122584 CAYUELAS GARCIA Manuel M T M

1 35C 122308 GUZMAN SOLER Josep M T M

1 31C 124567 JURADO MOLINOS Jose Humberto M T M

1 36C 124602 LOPEZ LUQUE Miguel M T M

1 37C 123103 ORDOÑEZ VELOSO Nicolas M T M

1 38C 96789 RUEDA CASTRO Jorge M T M

1 32B 102633 VALLE ARIAS Antonio M T M

1 9C 117297 ABAD PÉREZ Rosa Maria W B W

1 10C 113896 BATUROVA TSINGUYEVA Oyuna W B W

2/7 Llistat de Participants agrupats per Assoc./Club - 20251219.111831+01:00



Campionat de Catalunya de Clubs 2025 - SALA
Club Tir amb Arc Manresa (FCTALS6)
Manresa: Escola Joviat FP integrada., 21-12-2025

Associació/Club Torn Diana Llicència Arquer Edat Cl. Cat. Divisió Classe 1 2 3 4 5 Estat Fotografia

CATER Club Arquers Terrassa

1 11C 124813 GARCIA CANO Sara W B W

1 12C 108286 PALOMAR GUTIERREZ Maria Eugenia W B W

1 32C 125895 LACALLE GARRIDO Marta W T W

1 31A CAT100208 SALA CAÑELLAS Meritxell W T W

CATERA La Comunidad Del Anillo

1 34C 122584 CAYUELAS GARCIA Manuel M T M

1 31C 124567 JURADO MOLINOS Jose Humberto M T M

1 37C 123103 ORDOÑEZ VELOSO Nicolas M T M

1 32C 125895 LACALLE GARRIDO Marta W T W

1 31A CAT100208 SALA CAÑELLAS Meritxell W T W

CATERB Bujin Terrassa

1 33C 124201 BORRÀS ANDÚJAR Albert M T M

1 35C 122308 GUZMAN SOLER Josep M T M

1 36C 124602 LOPEZ LUQUE Miguel M T M

1 38C 96789 RUEDA CASTRO Jorge M T M

1 32B 102633 VALLE ARIAS Antonio M T M

CATERBUJ BUJIN

1 14C 81927 ORTEGA PULIDO Albert M B M

1 13C 122309 SARMIENTO GIMENO Albert M B M

1 10C 113896 BATUROVA TSINGUYEVA Oyuna W B W

1 12C 108286 PALOMAR GUTIERREZ Maria Eugenia W B W

CATERR Rompeculatines

1 15C 123056 GIL SERRA Albert M B M

1 9C 117297 ABAD PÉREZ Rosa Maria W B W

1 11C 124813 GARCIA CANO Sara W B W

CEAB Club Escola Arquers De Barcelona

1 28D 106875 DOMINGO GONZALEZ Guiu M R M

1 29D 109948 MUÑOZ MALAGON Daniel M R M

1 27D 70811 RIBAS MALEKZADEH Ruhollah Erfan M R M

1 26D 111515 REBOLL NOGUERAS Helena W R W

CEABR Ceab

1 28D 106875 DOMINGO GONZALEZ Guiu M R M

1 29D 109948 MUÑOZ MALAGON Daniel M R M

1 27D 70811 RIBAS MALEKZADEH Ruhollah Erfan M R M

1 26D 111515 REBOLL NOGUERAS Helena W R W

CEAS CLUB ESPORTIU ARC SET

1 35B 41147 GUIRADO UBEDA Juan M T M

1 34B 41343 RIOSALIDO NUÑEZ Ferran M T M

1 33B 104006 SANTAMARIA JUNYENT Jordi M T M

CEAST Arcset 1

1 35B 41147 GUIRADO UBEDA Juan M T M

1 34B 41343 RIOSALIDO NUÑEZ Ferran M T M

1 33B 104006 SANTAMARIA JUNYENT Jordi M T M

CETADS Draco Sagittariis

1 16B 126517 RIBAS CORTES David M B M

1 17B 118642 SOLER POMIER Raül M B M

1 4C 124978 MARTISELLA SIÓ Patrick M C M

1 5C 98858 MONTESINOS LOPEZ Javier M C M

1 30C 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M R M

1 29C 108041 GALLARDO ANDRES Ignasi M R M

1 28C 94534 RUEDA DOMENECH Roc M R M

1 27C 107107 SANCHEZ COSTAS Fran M R M

1 15B 107105 JIMENEZ COT Myriam W B W

1 2C 119431 BORDAS MASSALLE Eulalia W C W
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CETADS Draco Sagittariis

1 3C 97907 MOURA RIBEIRO GOMES DE SOUSA Alexandra W C W

1 1C 94330 SINFREU ABAD Nuria W C W

1 26C 114259 CAHUÉ COMAS Jana W R W

CETADSN Draco Nu

1 16B 126517 RIBAS CORTES David M B M

1 17B 118642 SOLER POMIER Raül M B M

1 15B 107105 JIMENEZ COT Myriam W B W

CTAF Club De Tir Amb Arc Les Franqueses

1 12B 113205 CARDOZO FERREIRA David Rafael M B M

1 11B 108542 LOPEZ RODRIGUEZ Victor M B M

1 10B 100406 RUIZ GOMEZ Carlos M B M

1 13B 100408 RUIZ LORENTE Mario M B M

1 14B 97771 SIERRA JIMENEZ Paco M B M

1 8B 113206 BARNILS SOLA Toni M L M

1 35D 40228 DIAZ SOLER Enric M T M

1 36D 70061 GALIANO HERNANDEZ Angel M T M

1 34D 40253 GIMENO LOZANO Jose Luis M T M

1 37D 113208 MAURI BORILLO Jose M T M

1 33D 113209 MONTES LLORENS Aleix M T M

1 32D 117788 POBLADOR GARCIA Federico M T M

1 9B 71152 DORADO ESCALERA Laura W B W

1 8A 120269 FRANCH CONVALIA Anna W L W

1 7A 101437 MARTINEZ OCHOA Rosa W L W

1 31D 100407 LORENTE MOLERO Ana W T W

CTAFL Longbowlf

1 8B 113206 BARNILS SOLA Toni M L M

1 8A 120269 FRANCH CONVALIA Anna W L W

1 7A 101437 MARTINEZ OCHOA Rosa W L W

CTAFLIM LIMONES

1 10B 100406 RUIZ GOMEZ Carlos M B M

1 13B 100408 RUIZ LORENTE Mario M B M

1 14B 97771 SIERRA JIMENEZ Paco M B M

CTAFN Nu Lf

1 12B 113205 CARDOZO FERREIRA David Rafael M B M

1 11B 108542 LOPEZ RODRIGUEZ Victor M B M

1 9B 71152 DORADO ESCALERA Laura W B W

CTAFT1 Tradicional Lf

1 35D 40228 DIAZ SOLER Enric M T M

1 34D 40253 GIMENO LOZANO Jose Luis M T M

1 37D 113208 MAURI BORILLO Jose M T M

1 32D 117788 POBLADOR GARCIA Federico M T M

CTAFT2 Tradicional2 Lf

1 36D 70061 GALIANO HERNANDEZ Angel M T M

1 33D 113209 MONTES LLORENS Aleix M T M

1 31D 100407 LORENTE MOLERO Ana W T W

CTALL Club Tir Amb Arc Lleida

1 24C 119788 BORONAT CORNUDELLA Albert M R M

1 25C 98545 GONZÁLEZ HERNANDEZ Daniel M R M

1 23C 98544 SAFONT CATENA Gerard M R M

1 22C 114232 SAFONT LLAMAS Pere Angel M R M

1 21C 116977 ALVAREZ GUILLAMET Emma W R W

1 19C 108928 DELGADO HUGUET Joana W R W

1 18C 42680 FARRE PINILLA Maria Pilar W R W

1 20C 116978 SAFONT CATENA Laura W R W
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CTALLF TALL Femeni

1 22C 114232 SAFONT LLAMAS Pere Angel M R M

1 21C 116977 ALVAREZ GUILLAMET Emma W R W

1 19C 108928 DELGADO HUGUET Joana W R W

1 20C 116978 SAFONT CATENA Laura W R W

CTALLM TALL Masculi

1 24C 119788 BORONAT CORNUDELLA Albert M R M

1 25C 98545 GONZÁLEZ HERNANDEZ Daniel M R M

1 23C 98544 SAFONT CATENA Gerard M R M

1 18C 42680 FARRE PINILLA Maria Pilar W R W

CTASA Ctaa Sant Andreu De La Barca

1 38A 117942 HITA CAMPILLO Antonio M T M

1 37A 99487 LORENZO BARRIENDOS Edgar M T M

1 36A 87848 QUEROL GUARDIOLA Juanjo M T M

CTASAT Arc Sab

1 38A 117942 HITA CAMPILLO Antonio M T M

1 37A 99487 LORENZO BARRIENDOS Edgar M T M

1 36A 87848 QUEROL GUARDIOLA Juanjo M T M

CTTA Club Tau De Tir Amb Arc

1 6D 111631 HERNANDEZ BARRETO Jose Antonio M C M

1 4D 42201 LOPEZ PADILLA Santiago M C M

1 5B 111812 MARTÍNEZ CAPDEVILA Alberto M C M

1 24A 72652 CURIEL LABRADOR Luis M R M

1 26A 115897 JOFRÉ BOVÉ Pau Danila M R M

1 25A 115896 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ Francesc M R M

1 23A 123050 VICENTE LÓPEZ David M R M

1 22A 108393 DE ARRIBA MANZANO Alma W R W

1 19A 106429 MARTINEZ PEREZ Edurne W R W

1 18A 117885 MOLINA DEL MOLINO Isabel W R W

1 20A CAT100327 SERRA SERRANO Marta W R W

1 21A 91199 SUAREZ GARROTE Laura M W R W

CTTAO Orcos

1 6D 111631 HERNANDEZ BARRETO Jose Antonio M C M

1 4D 42201 LOPEZ PADILLA Santiago M C M

1 5B 111812 MARTÍNEZ CAPDEVILA Alberto M C M

CTTAP Pretorianos

1 24A 72652 CURIEL LABRADOR Luis M R M

1 23A 123050 VICENTE LÓPEZ David M R M

1 18A 117885 MOLINA DEL MOLINO Isabel W R W

1 20A CAT100327 SERRA SERRANO Marta W R W

1 21A 91199 SUAREZ GARROTE Laura M W R W

CTTAT Tarraco

1 26A 115897 JOFRÉ BOVÉ Pau Danila M R M

1 25A 115896 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ Francesc M R M

1 22A 108393 DE ARRIBA MANZANO Alma W R W

1 19A 106429 MARTINEZ PEREZ Edurne W R W

DRACOCOM Draco Compost

1 4C 124978 MARTISELLA SIÓ Patrick M C M

1 5C 98858 MONTESINOS LOPEZ Javier M C M

1 2C 119431 BORDAS MASSALLE Eulalia W C W

1 3C 97907 MOURA RIBEIRO GOMES DE SOUSA Alexandra W C W

1 1C 94330 SINFREU ABAD Nuria W C W

DRACOR Draco R

1 30C 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M R M

1 29C 108041 GALLARDO ANDRES Ignasi M R M

1 28C 94534 RUEDA DOMENECH Roc M R M
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DRACOR Draco R

1 27C 107107 SANCHEZ COSTAS Fran M R M

1 26C 114259 CAHUÉ COMAS Jana W R W

MAN Club Tir Amb Arc Manresa

1 13A 119229 ADALID MESTRES Victor M B M

1 12A 70143 FRUTOS PRADOS Alberto M B M

1 11A 71451 MARTIN LOPEZ Miquel M B M

1 17A 117681 RUIZ LOPEZ Eduardo M B M

1 7B 104000 GARCIA MARTIN Antonio M L M

1 8C 114046 MARTINEZ CASAS Oscar M L M

1 9A 122121 ALCOBA MAMBRILLA Maria Montserrat W B W

1 10A 121375 PEREZ GIMENEZ Dolors W B W

1 7C 104001 MEJÍA CARRIÓN Carmen Del Rosario W L W

MANDOV DOVIMON

1 13A 119229 ADALID MESTRES Victor M B M

1 9A 122121 ALCOBA MAMBRILLA Maria Montserrat W B W

1 10A 121375 PEREZ GIMENEZ Dolors W B W

MANEV Els Valents

1 12A 70143 FRUTOS PRADOS Alberto M B M

1 11A 71451 MARTIN LOPEZ Miquel M B M

1 17A 117681 RUIZ LOPEZ Eduardo M B M

MANM Minorisa

1 7B 104000 GARCIA MARTIN Antonio M L M

1 8C 114046 MARTINEZ CASAS Oscar M L M

1 7C 104001 MEJÍA CARRIÓN Carmen Del Rosario W L W

OLER OLESA RECURVO

1 11D 92511 ESPES DE HARO Daniel M R M

1 12D 109471 PEREZ BONAVILA Dídac M R M

1 10D 111266 MACÍAS MARTIN Maelyn W R W

1 9D 103972 MORETON GUIRAO Gloria W R W

OLET OLESA TEAM

1 33A 71297 AHUMADA MENDEZ Juan Carlos M T M

1 35A 101433 LÓPEZ ABAD David M T M

1 34A 124799 VAZ GARCIA Luis M T M

1 36B 125094 CARRETO PEÑALBA Mónica W T W

1 32A 126076 VILLALBA BENJUMEA Meritxell W T W

TAO Tir Arc Olesa

1 11D 92511 ESPES DE HARO Daniel M R M

1 12D 109471 PEREZ BONAVILA Dídac M R M

1 33A 71297 AHUMADA MENDEZ Juan Carlos M T M

1 35A 101433 LÓPEZ ABAD David M T M

1 34A 124799 VAZ GARCIA Luis M T M

1 21B CAT100481 BONAVILA RODRIGUEZ Nuria W R W

1 18B 113883 DE HARO RUIZ Susana W R W

1 19B CAT100479 GUIRAO SORO Sandra W R W

1 10D 111266 MACÍAS MARTIN Maelyn W R W

1 24B 113876 MARTÍN Marie W R W

1 9D 103972 MORETON GUIRAO Gloria W R W

1 36B 125094 CARRETO PEÑALBA Mónica W T W

1 32A 126076 VILLALBA BENJUMEA Meritxell W T W

TAOA Artenisas

1 21B CAT100481 BONAVILA RODRIGUEZ Nuria W R W

1 18B 113883 DE HARO RUIZ Susana W R W

1 19B CAT100479 GUIRAO SORO Sandra W R W

1 24B 113876 MARTÍN Marie W R W
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Participació a la Competició

1 2 3 4 5 1 Ronda Classif. - Individual 2 Ronda Elim. i Final - Individual

3 Equips - Ronda Classif. 4 Equips - Ronda Elim. i Final 5 Final Equip Mixt
Sí No
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